Mezőgazdasági generátorok
Kezelési kézikönyv Magyar
1
BEVEZETÉS
1. BEVEZETÉS
Kedves Vásárlónk, köszönjünk, hogy bízott bennünk, és kiváló minőségű
FOGO® áramfejlesztőt vásárolt. Úgy gondoljuk, hogy a világ legnagyobb részegység
gyártóival való együttműködés és innovatív technológiai megoldások alkalmazásával

3. Helyezze vissza az előlapot. 12
mm
1
 JAVÍTÁS
AV GENERÁTOROK KAPCSOLÁSI RAJZA 23 KVA-IG  AV 27-38 KVA-ES GENERÁTOROK KAPCSOLÁSI RAJZA
13
 JAVÍTÁS
 GENERÁTOROK VILLAMOS BERENDEZÉSE
Panel katalógus No. Gen. teljesítmény
osztáy
(kVA)
Négypólusú kismegszakító
árama (A)
Hőkioldó
árama (A)
  AG-SA15K 15 20 16
AG-SA16/18K 16 25 16
AG-SA16/18K 18 25 16
 AG-SA-22K 22 32 16
 AG-SA-27K 27 40 16
 AG-SA-38K 38 50 16
 AV15 Generátor villamos szekrénye
Tétel Katalógus No. Alkatrész leírása
1 Vezérlő panel fedő
2 Aljzat 3~ CEE 3P+N+PE 32A 400V (l. táblázat)